ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao tham mưu, gi i qu  t

ngh   ho ph p th   hi n       ng

tr nh,     n v    p nh t    ho  h

s    ng   t n m     , th

Nghi Sơn.

   Kính g i:

     - S    i ngu  n v    i trư ng

     - Ban QL KK  Nghi Sơn v      K N

     - S  K  ho  h v    u tư

     - S        ng;

     -   N  th     Nghi Sơn.

   N  tỉnh nh n  ượ     tr nh số       r-  N  ng              c a

  N  th     Nghi Sơn v  vi      ngh   ho ph p th   hi n     n Ph t triển tổng

hợp        th   ộng l   -  iểu     n    th   ĩnh Gia, tỉnh  hanh Hóa  o  an

Qu n lý     n   u tư       ng  hu v    hu  inh t  Nghi Sơn v       hu   ng

nghi p l m  h    u tư v    p nh t v o k  ho  h s    ng   t n m     , th

Nghi Sơn   ó t  tr nh g i   m

Phó  h  t  h   N  tỉnh        Giang  ó ý  i n  hỉ   o như sau:

Giao S    i ngu  n v    i trư ng  h  tr , phối hợp v i  an qu n lý  hu

 inh t  Nghi Sơn v       hu   ng nghi p, S  K  ho  h v    u tư, S        ng

v       ơn v   ó li n quan,   n    qu    nh   a ph p lu t,     v n   n  hỉ   o

  a   N  tỉnh  ể   m   t, gi i qu  t    ngh    a   N  th     Nghi Sơn t i

tr nh số       r-  N  ng             n u tr n   ó ý  i n     u t    thể,  h n

trương   o   o   N  tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như tr n

-  h  t  h   N  tỉnh   ể     o

-  ưu: V , NN
     (MC277.6.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T13:43:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T13:51:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T13:51:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T14:21:20+0700